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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHK"IA POGRADEC
KESHILLI
Nr. Prot. Pogradec, mé 34 . Q3 .2026
4 VENDIM

Nr. 34 , Datedo .03 .2026

PER MIRATIMIN E PROGRAMIT TE TRANSPARENCI:S Nit BASHKINE
POGRADEC

NE mbéshtetje t& ligjit nr. 139/2015 “ Pér vetéqeverisjen vendore”, i ndryshuar, neni 15, 18, pika
3, ligji nr. 119/2014 * Pér t€ drejtén e informimit”, i ndryshuar, Urdh&r nr, 281, daté 30.12.2025
“Pér miratimin e programit model t& transparenc&s pér njésité e vetéqeverisjes vendore”, si dhe
relacionit té paraqitur ,

VENDOSI:

1. Miratimin e Programit t& Transparencés né Bashking Pogradec sipas lidhjes bashkéngjitur.

2. Pér zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Kryetari i Bashkis¢ Pogradec dhe &shté pérgjegjés pér
pérditésimin dhe zbatimin e programit t& transparencés

3. Rishikimi i programit t& transparencés béhet njé heré né 4 vjet.

4. Ky vendim hyn né& fuqi 10 dité pas shpall

VETARE E KiSHI
;Manjﬁla KAMOL

i

1.Miratuar me Ql vota

2.VotaPro 2J

3.Vota Kundér O

4.Vota Abstenim ¢9)

5.Zbardhur mé date  §0'03.202¢6

"Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: pashkiapogradec.zigmail.com



Lidhja nr. 1

PROGRAMI I TRANSPARENCES PER NJESITE E VETEQEVERISJES VENDORE
TABELA PERMBLEDHESE E PROGRAMIT TE TRANSPARENCES

[BASHKIA POGRADEC |

' Fusha 1 - Mbi organizimin dhe funksionimin &

Nr. | Informacioni g behet publik pa kerkess | " Ményracbéres | Afatikohorpér | Organi miratues " Orzani pergjegies per
: Jrtses R e o . - publike s& ketij | publikim i e . | publikimin
| informacioni i e . | ] I _
1 Organizimi administrativo-territorial, misioni dhe a)Néfagenzyrtareté | Menjéheré Sipasakteve ligioredhe | Kryetari i Bashkisé
| funksionet. NJVV bén publike: internetit- menuja

. 1. Ndarjen administrativo-territoriale
_ - Njesité administrative dhe nén-ndarjet e tyre | hrtps://bashkiapogradec.g
m 2. TEdrejtat, pérgjegjésité dhe misionin e NJVV. | ov.al/faqe/organizimi-
_ 3. Funksionet: Pérfshin bérjen publike t&: m mw.,hﬂﬂ”w.ﬂ:_uaj e
| - Funksioneve n& fushén e infrastrukturés dhe | =T
| shérbimeve publike i
| - Funksioneve né fushén e shérbimeve sociale
i = Funksioneve né fushén e kulturgs, sportit dhe
m _ shérbimeve argétuese
- Funksioneve ng fushé&n e mbrojtjes sé mjedisit |
- Funksioneve né fushén e bujqgsisé. zhvillimit rural, [Faqja Bashkia Pogradec
pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe |
biodiversitetit
- Funksioneve né& fush&n e zhvillimit ekonomik vendor
- Funksioneve né fushén e sigurisg publike
- Funksionet dhe kompetencat e deleguara

b) Vendet e caktuara pér
. njoftimet
publike

J.&agﬂninrﬁzac_“m”_ng@v%a_ﬂmmm&:
publike t&: ;

nénligjore né fuqi.

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail;

adecegmail.com
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Procedurave t& zgjedhjes _
Detyrat dhe kompetencat _

Té dhénat pér arsimin, kualifikimet , paga e
Titullarit dhe deklarimi i pasurisg

Vendimet, urdhéresat dhe urdhrat me karakter
normativ

Orari i pritjes s€ qytetaréve
Adresa postare/ elektronike

Administrata e NJVV. Pérfshin bérjen publike t&:

a) NE fagen zyrtare t¢ internetit-
menuja
htips://bashkiapogradec.gov.al/f
age/organizimi-dhe-
funksionimi-i-bashkise-31/

Strukturés organizative dhe numrin e punonjésve
Rregullores sé organizimit dhe fumksionimit t&
administratés

Strulturés sé pagave

Orarit t& pungs s€ NJVV, njésive administrative dhe _ b) Vendet e caktuara pér

njésive t& varésisé njoftimet
Detyrave %  administratés & njésive 7 Publike
administrative | Fagja Bashkia Pogradec

Organizimit dhe funksionimit t& njésive né vargsi
Njoftimeve mbi vende té lira pune dhe procedurat e
rekrutimit _
Adresave postare dhe elektronike ¢ zyrave & _
NJVV/njésive administrative/ njisive né vardsi t& |
NIVV

Drejtuesit € zyrave, njésive administrative dhe

njésive 1€ varésisé

gghmro_.n

Mekanizmat monitorues dhe t& kontrollit. Pérfshin bérjen ) Né fagen zyrtare
| publike 1&:

https://bashkiapogradec.gov.a
|/drejtorite/sekiori-i-auditit-

Kartés s& Auditimit t& Brendshém
Kodit t& Etikés pér audituesit e brendshém

Planit strategjik dhe vjetor t& njésisé s€ auditimit t& i

brendshém m )
Cdo raporti t€ auditimit t& brendsh&m t& ushtruar né b) Vendete caktuara pér
NIVV njoftimet publike
Cdo raporti pérfundimtar t& kontrollit t& jashtém : _

(KLSH) t& ushtruar né NJVV - Fagja Bashkia Pogradec

Brenda 30
ditéve nga
dorézimit

! Kryetari i Bashkis&

1's rii ﬁm_.m_:smfn_d_ |

Bashkisé Pogradec

Kryetar i Bashkisé

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: 4355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecigmail.com
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- Planit 1 veprimit pér zbatimin e rekomandimeve &
l€na n& pérfundim & ﬂﬂogaﬁ,ﬂa t€ auditimit
té brendshém dhe (£ ja

Kerkesa, ankesa, sinjalizime dhe vérejtje q& lidhen me
veprimet ose mosveprimet e organeve dhe administratés.
Pérfshin bérjen publike t&:

- Procedurave pér (& beré kérkesg, ankesg, vérejtie dhe

sinjalizime organeve t& NJVV

- Rregullores s& brendshme pér procedurén e shqyrtimit,
1€ hetimit administrativ, t¢ sinjalizimit dhe mekanizmat
e mbrojtjes sé konfidencialitetit

- Njésis€  pérgjegjse  q&  regjistron,  heton

ninistrativisht dhe shqyrton sinjalizimet

- Adresave postare/ clektronike pér depozitimin e

kérkesave, ankesave, sinjalizimeve apo vérejtjeve

- Afateve dhe ményrave t€ kthimit 1 pérgjigjeve né

lidhje me kérkesat, ankesat apo vérejtiet

. publike
Faqja Bashkia Pogradec

_

Menjéheré

Kryetari i Bashkisé

Sekretari i pérgjithshém i
Bashkisé Pogradec

Statistikat vendore. Pérfshin bérjen publike (&:

- Kalendarit t€ publikimit {€ statistikave vendore

- Statistikave vendore me 1€ dhénat kyce t& NJVV sipas
fushave kryesore dhe té ndara sipas gjinisé

- Strukturés pérgjegjgse né NJVV pér mbledhjen dhe
pérpunimin ¢ statistikave vendore

mumemm%NﬁEnﬂ

njoftimet
publike

pas miratimit

Kryetari i Baashkise

Kryetar i Bashkisé

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441. E-mail- bashkiaposr




Kalendari i programit buxhetor afatmesém dhe té
buxhetit vjetor

a) NEé fagen zyrtare (&
internetit-  menuja

Nerida e caknian
njoftimet publike

Faqja Bashkia Pogradec

Né 10 ditéshin e
paré té janarit
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i) Paketa fiskale Nﬁ_as dhe tarifa). Pérfshin bérjen v:_u:wm! a)Né fagen zyrtare t& Brenda 15 ditéve | Késhilli Bashkiak Evﬂmpﬂu i Bashkisg
&: | internetit | nga miratimi
1. Bazés sé taksave dhe tarifave m _
2. Nivelit t& taksave dhe tarifave _
3. Pérjashtimeve dhe lehtésimeve (& subjekteve té i
caktuara |
4. Afateve i€ pagesave | b) Vendet e caktuara
5. Gjobave dhe kamatévonesave & aplikueshme pér njoftimet publike
Fagja Bashkia
Pogradec
I3 Plani Strategjik i Zhvillimit t&€ NJVV. Pérmban: a)N¢ fagen zyrtare 1€ 10 dit€ nga data Kashilli Bashkiak Kryetari i Bashkis&
1. Politikat pér zhvillimin e géndruesh&m né njé afat kohor  infernetit- menuja | e miratimit -
jo mé pak se 5 vite [
2. Synimet kryesore pér ¢do fushé pérgegési
3. Veprimet g€ duhen ndérmarré duke parashikuar edhe
[ kostot pérkatése
| 4. Burimet ¢ financimit ekonomiko-financiare- | .
" 32/ [
w Fagja Bashkia “ m
_ Pogradec _ _ _
4 ..4._.s—m\_,m.w..u.u_=m buxhetor afatmesém vendor. vml.m:_zw.man: a)Né fagen zyrtaret& | Dokumenti i parg Késhilli Bashkiak Kryetari i Bashkisg
publike t&: internetit-  menuja brenda datés 5 " w
1. Dokumentit t& paré t& programit buxhetor htips:/bashkiapogradec.  korrik. ) M “
2. Dokumentit t& rishikuar & programit buxhetor | e %1 |

rishikuar.
mmmn:nmma. o , Vendet e caktuara pér Dokumenti i plot jo
3. Dokumentit t¢ ploté 1€ programit buxhetor njoftimet publike | mé voné se data 31 |
afatmesem (pérfshiré dokumentacionin dhjetor _
shogérues) dhe informacionit pér dy vitet e fundit, '
vitin buxhetor dhe tre vitet vijuese pér ¢do
program (35 dokumentat pérkatés)

Fagja Bashkia Pogradee

_wc_gmﬁ& "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222. Fax: +3355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec @ email.com




Buxheti. Pérfshin bérjen publike té: | a) Né fagen zyrtare t& | 15 dité pas | Keéshilli Bashkiak | Kryetari i Bashkise
1. Buxhetit vijetor s¢ bashku me dokumentacionin | internetit- | miratimit nga |
| shoqgrues t& tij (12 dokumentat pérkatés)

| 2. Treguesve financiarg

]
| KeshilliiNJVV. | M 7
|
|

3. Numrit t& punonjésve buxhetors. pér ¢do njdsi | Regjistrin e
shpenzuese _ T P ] wE.mmw w_._ag.ﬂ,gw Hruw
CEIEI s " S . Vendetecakiuarapér | prokurimit publi
4. Regjistrit t& parashikimeve (& prokurimit publik | sjofiimetpublike Facje | 10 (dhjets) ditepes. |
Bashkia Pogradec | miratimit t& " _ |
N& Buletinin e . buxhetit. m _
Njoftimeve Publike “ m _
. B L ) DA !

JE?E& "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222 Fax: +355 (83) 22244 1. E-mail; bashkiapogradec:@ email.com
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6 | Zbatimi i buxhetit. Pérfshin bérjen publike t&: | a) Né fagenzyrtare t2 | Jomé vonésedata  Bashkia Pogradec | Kryetar i Bashkisé
1. Raportit mujor (pas datés 30 prill & ¢do viti buxhetor) t& | internetit- menuja | 10 e  muajit Informohet K&shillii m
pérmbledhur mbi ecuring e realizimit 1€ treguesve | pasardhés Bashkis¢
kryesorg (& {€ ardhurave dhe.shpenzimeve https://bashkiapograde | |
(8 raporte) c.cov.al/fage/buxheti- |
| 15/
b) Vendet e caktuara _
pérnjoftimet publike |
_ R | Fagja Bashkia Pogradec 2 _
| 7 Monitorimi dhe mbikéqyrje e buxhetit: | a) Né fagen zyrtare té Raportet _ Raportet e monitorimit t& Kryetar i Bashkisé
_ 1. Raporteve & monitorimit t& zbatimit t& buxhetit o | internetit- menuja | monitorimit brenda | zbatimit. .
_ mé pak se tre raporte katér-mujore)  https://bashkiapograde 30 diteve pas Keystari i bashkiss
2. Raportit vietor 8 konsoliduar 8 zbatimit t6 nmawcﬁa._ana :3.0_,.50_5 Késhilli
biiabitit mmﬂ:ﬁwm.mmm . Bashkiak)
2.1. Raportit té& performancés vjetore Sportimil; = Mo
2.2. Pasgyrave financiare vietore (dokumentacionin baz& . S Wmvon._ pas
Aha sl Vendet e caktuara pér Raporti vjetor i konsoliduar miratohet
stlogeics) njoftimet publike konsoliduar brenda | nga Késhilli Bashkiak
3. Informacionit pér zbatimin dhe monitorimin ¢ muajit gershor t&
kontratave (punéve publike, mallrave, shérbimeve) Fagja Bashkia vitit buxhetor Regjistri i realizimeve t&
4. Regjistrit & realizimeve t& procedurave t& prokurimit = Pogradec pasardhés. prokurimit, _
publik m “
Regjistri i Kryetari i Bashkise
realizimeve t&
procedurave 1€
prokurimit publik
jo mé voné se datat |
10 maj, 10
shtator dhe 10
| janarté ¢do viti.

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkia

gradecicgmail.com
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8 Véshtirésité financiare. Pérfshin bérjen publike t& a)Néfagenzyrtarete | Brenda 10 ditéve | Késhilli Bashkiak Kryetar i Bashkise _
1. Planit pér daljen nga situata e vEshtiré financiare internetit-  menuja nga shpallja. _

_ hitps://bashkiapogradec.

ckonomiko-financiare-

|
m b)Vendet e caktuara
| pér njoftimet publike
| Fagja Bashkia
| Pogradec _

_Wc_m<m..nm "Rreshit Collaku”. Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiaj




c) Né Buletinin e

I

1e:

1. Emrit mbiemrit t& Koordinatorit
2. Adresés postare/elektronike té tij
3. Orarit t& punés
4. Detyrave dhe kompetencave t& Koordinatorit Adresés
| postare/elekironike pér  depozitimin e

kérkesave pér informim

s://bashki

informimit-17/
Vendet e caktuara pér
njoftimet publike

Publikimet b&hen
onling

Njoftimeve Publike | | _ __
| 9 Shitja ose dhénia me gira e pronave dhe aseteve a) N& fagen zyrtare t& | | Kryetari i Bashkisé | Kryetari i Bashkis¢ _
Pérfshin bérjen publike t&: internetit-  menuja | |
1. Aseteve dhe pronave 18 ofruara pér shitje ose htips://bashkiapograde | _
dhénie me gira c.gov.al/sherbimet/tok |
2. Kritereve g€ duhet t& plotésohen a6/
b) Vendet e caktuara
| per njoftimet publike
Fagja Bashkia
Pogradec “
c) N&¢ Buletinin e
: e . Njoftimeve Publike |
10 Donacionet. Pérfshin bérjen publike té&: - Q) Né fagen zyrtare t& Menjéherg Kryetari i Bashkisé Kryatari i Bashkisé
1. Emrit t& donatorit internetit- menuja :
2. Shumés s& donacionit _._Mmm:.ﬁmuﬂw__.mwﬁ. grade
w. .-:. —. Q.O = ﬁ C.eov.alpubinKIime-
SAplitniit s ciagon! kategori/kendi-be-8/ _
b)Vendet ¢ caktuara ” _
pérnjoftimet publike | " . i
Publikohen vetém _
“ online [
-
% : L 1)
Informacioni ¢ behet publik pa kérkess " Ményra e bérjes | Afati kohor pér | Organi miratues Organi pirgjegjés
e R R | publike | se ketij | pubbkim - | | pér publikimin
L i S e e R anSormeeoni 5 LTI s e EE R
1 Teé dhénat e koordinatorit pér té drejtén e informimit a) Ng fagen zyrtare 1 Menjéherg Kryetari i Bashkisé | Koordinatori pér t€ drejtén
(Emri, kontaktet dhe kompetencat) Pérfshin bérjen publike = internetit-  menuja | e informimit

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkig




2 " Standardet dhe procedurat qé€ duhen ndjekur pér t& béré 1) Né fagen zyrtare (8 Brenda 48 oréve | Kryetari i Bashkist | Koordinatori pér t¢ drejtén|
| kérkes¢ pér informim dhe ankesés. Perfshin bErien | intemnetit prej miratimit t€ tyre _ e informimit |
_ publike t&: _ _ |

_ ov.al/sherbimet/sherbi
| | met-me-1-ndalese-4/ |

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +353 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441. E-mail: bashkial




1. Procedurés q& duhet ndjekur pér S wm& _.cm
kérkesg pér informacion Publikimet béhen t&

2. Adresés postare/elekironike pér dérgimin e _ giitha online m
kérkes&s pér informim _ _

| 3. Modelit standard & njé kérkese pér informim _ _
| 4. Afateve t& marrjes s& pérgjigjes “
| 5. Procedurave g& duhet ndjekur pér t& béré njé . _
| ankesé pér mos dhénie informacioni

Adresés postare/elektronike pér dérgimin e ankesés pér mos
| dhénie informacioni

_

. . _ .. .

“u “Hnw__mc.__Wm_.wnm»ﬁn_.wum«m__m._nen.m_m_.ww:_ssmao: &Zm@nnsgﬁmﬁm_gghmvnqw .mmﬁﬂm:_wmmswaa _WoanmS: _um:a a._.a.ﬁm:

_ publike té: :._8325. 30::.5 _ | e informimit

1. TE gjitha kérkesave pér informim

2. Informacionet e dhéné né pérgjigje & kérkesave
pér informim Pérditésimi i

' regjistrit
b) Vendet e caktuara
pérnjofiimet publike
_ o | FagjaBashkiaPogradec =~~~ |
4 " Tarifa pér dhénien e informacionin (nése ka) a) NE fagen zyrtare t& Menjgheré Kryetari i mmm:w_wm Koordinatori pér t€ drejtén
| Pérfshin bérjen publike t&: internetit-  menuja ¢ informimit
1. Tarifave

2. Rregullave pér ményrén e kryerjes sé pagesés
Subjekteve g€ pérfitojné informacionin falas

| b)Vendst ¢ caktuara | _ _
pérnjoftimet publike | _ 7
Fagja Bashkia |

| Pogradec

- Fusha 4 - Mbi m—.m..v_Eo_ q% ofron Zuﬁﬂ

‘Ményracbérjes | Afatikohorpér | Organimiratues Organi pérgjegjés _
publike s¢ ketij ~ publikim m lp ; pér publikimin
informacioni | . “ ; ; .

/N, Fnc:uun_on_ qé vn_unn _Ev__r pa’ rmzﬁam... ;

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222 Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciz gmail.com




shérbimeve publike

2) Shérbimet n& fushén e shérbimeve sociale

3) Shérbimet né fushén e kulturés. sportit dhe
shérbimeve argétuese

" Menjéheré

c.gov.al/fage/sherbime |

b e atdl Lk vy i BITHIE VS S + - e ot B 158
e e o
| Pérfshin bérjen publike t& shérbimeve publike & ofron NJVV @ﬂmﬁ%ﬂﬁﬁa
_ sipas fushave t& pércaktuara nga ligji 139/2015 J
ﬁ 1) Shérbimet né fushén e infrastrukturés dhe https://bashkiapograde |
“

-qe-ofron-bashkia-34/ |

b) Vendet e caktuara

Fagja Bashkia Pogradec |

Jullld i

| Kryetari i Bashkisé

| Kryetari i Bashkisé

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapo adec'@ gmail.com
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4)  Shérbimet ng fushén e mbrojtjes s& mjedisit pér njoftimet

5) Sherbimet né fushén e bujgésisg, zhvillimit rural, publike (citohet |
pyjeve dhe kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit = adresa e vendeve)

6) Shérbimet né fushén e zhvillimit ekonomik vendor ) i

7) Shérbimet n& fushén e sigurisé publike Fatm. Besbkin _

8) Sherbimet né fushén e funksioneve dhe kompetencave Pogradec
té deleguara.................. |

Pér ¢do shérbim (por pa u kufizuar) informacion _

pérshkrues mbi:

¥"  Instrumentin pér administrimin e shérbimit

v" Sistemin e administrimit t& performancés sé
sh&rbimit bazuar mbi standardet

¥'  Sistemin e treguesve, pérfshiré edhe aspektin gjinor

v

|
|
pér matjen e performancés _
Strukturén pérgjegjése pér prezantimin,
mbik&gyrjen dhe monitorimin e performancés sg ‘
shérbimit, p&rfshire edhe aspektin gjinor | _
|
|

2 Shérbimet administrative a)N& fagen zyrtare t& | Menjéhers

Pérfshin bérjen publike t& shérbimeve publike q& ofron NJVV | internetit-menuja

sipas fushave t& pércaktuara nga ligji 139/2015

1) Shérbimet administrative né fushén e
infrastrukturés dhe shérbimeve publike

2) Shérbimet administrative né fushén e shérbimeve
sociale

3) Shérbimet administrative né fushén e kulturés,
sportit dhe shérbimeve argétuese

i 4) Shérbimet administrative n& fushén e mbrojtjes sé

Kryetari i Bashkis& Kryetari i Bashkisé

b) Vendet e caktuara | , 7

Fagja Bashkia
Pogradec

mjedisit . ktuz _
5) Shérbimet administrative né fushién ¢ bujqésisé, | per ) njoftimet |
zhvillimit rural, pyjeve dhe kullotave publike, publike |
natyrés dhe biodiversitetit _

6) Shérbimet administrative t né fushén e zhvillimit
ekonomik vendor

! 7) Shérbimet administrative ng fushén e sigurisé _

| publike m _
Shérbimet administrative n& fushén ¢ funksioneve dhe |
kompetencave t€ deleguara

Pér cdo shérbim (por pa u kufizuar) informacion

pérshkrues mbi:

_w_,__a,@.& "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +335 (83) 22244 1. E-mail: hashkiaposradecd email.com
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Strukturat pérgjegjése pér ofrimin ¢ shérbimit
Adresén postare/elektronike t€ strukturave/
njésive/sporteleve qé ofrojng shérbime
administrative

Procedurat gé duhen ndjekur pér t& pérfituar
shérbime administrative

Oraret e punés sé strukturave/njésive/sporteleve gé
ofrojné shérbime administrative

Tarifat pér shérbimet administrative
Rregullat pér ményrén e kryerjes sé pagesés
Subjektet g€ pérjashtohen nga tarifat

3 ' Kontratat publike. Pérfshin bérjen publike t&: | N&¢ fagen zyrtare t& | Publikimibrenda 5 Kryetari i bashkisé
- Objektit t& kontratés publike | internetit-menuja (pesé) ditéve nga
- Numrit t& referencés s& procedurés/ kontratés . amsm:.w.q:a i
- Llojit t& procedurés _ kontdEs
- Termave dhe kushteve t& kontratés | /
- Kohézgjatjes sé kontratés
= Vlerés sé kontratés | a) Vendet e caktuara pér
- Dhénave t& autoritetit kontraktor njoftimet . |
- Dhénave t& kontraktorit/ nénkontraktorit publike 7
- Treguesve pér matjen e p&rmbushjes s& kontratés h
- Strukturave publike p&rgjegjése pér mbikéqgyrjen )
dhe monitorimin e kontratés _ Faqja ¢ bashkise _
- Procedurave g duhet ndjekur pér t& béré njé Pogardec _
ankimim |
- Raporteve t& kontrollit, monitorimit dhe {
auditimit mbi zbatimin e kontratés _
4 E drejta e ankesés dhe vérejtjes né lidhje me _ Brenda 10 ditéve | Kryetari i Bashkisé
| shérbimet a)NE fagen zyrtare 1& | nga shpallia e
Pérfshin bérjen publike té: internetit-menuja miratimit
1. Procedurave pér t& béré ankesa apo vérejte né https://bashkiapogradec.
lidhje me shé&rbimet
2. Adresés postare/elektronike pér depozitimin e

ankesave apo vérejtjeve

b)Vendet ¢ caktuara pér
njoftimet
| publike

| Fagja Bashkia Pogradec

Kryetari i Bashkisé

Bulevardi "Rreshit Collaku”. Lagja: Nr.2, Tel: 4353 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkia i
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Nr.  Informacioni gé behet publik pa Kérkesé | Ményraebérjes | Afatikohorpér Organimiratues ! m 'Organi pérgjegjés
e Sl T e | publike sé ketij . publikim R P | pér publikimin
1 | Legjislacioni dhe aktet e brendshme rregullatore: Menjéher€ pas Kuvendi i Shqipérisé . Kryetari i Bashkisé
| 1) Torganizuar (jo i detyrueshém) sipas fushave: a) N& fagen zyrtare t& | botimitné fletore o
| - Fushae organizimit dhe funksionimit t& NJVV internetit-menuja zyrtare. Keshilli 1. Ministrave
| - Fushae veprimiarisé ekonomiko-financiare ; Sl e
li% mcmrm e n_ae”nnmﬁ.nm s& mirg <nun_oﬂ Qmﬂ@m@r etika, | H.M_._:AMHM% dhe T
| fcompsioni masparcncs, logarhihia o) _ urdhrate keshillit | Késhilli Bashkiak
| = Fushae infrastrukturés dhe shérbimeve publike dhe Titullarit 1&
- Fushae shérbimeve sociale b)Vendete caktuara | NJVV-s& brenda Kryetari i Bashkisé
- Fushae kulturés, sportit dhe shérbimeve argétuese | pér njoftimet | 10 ditéve nga
- Fusha e mbrojtjes s& mjedisit publike data e miratimit t& _
- Fusha e bujqgésisé, zhvillimit rural, pyjeve dhe tyre
kullotave publike, natyrés dhe biodiversitetit _
- Fushae zhvillimit ekonomik vendor | Fagia Bashkia
- Fusha e sigurisé publike | Pogradec | m
- Fusha e funksioneve dhe kompetencave t& " _
deleguara _ .
2)  (Cdo fushs duhet t& permbajé: _

iy

Aktet ligiore dhe nénligjore pérkatése

Dokumentet politike kombétar pérkatés

Vendimet. urdhéresat dhe urdhrat e késhillit @
NIVV-s& me karakter normativ

Vendimet, urdhé&resat dhe urdhrat e Titullarit t&
NIVV-s& me karakter normativ

Dokumentet politike vendor

PNE ] Informacioni gé béh publik pa kérkes¢ -

| Organi pérgjegjts -
~ peérpublikimin

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +335 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradeciiemail.com
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Té dhénat e koordinatorit pér njoftimin dhe | a)N& fagen zyrtare & | Menjé&heré pas Kryetari i Bashkisgé
konsultimin publik. Pérfshin bérjen publike t&: internetit-menuja miratimit t& urdhrit

1.

2. Adresén postare/ elektronike t€ tij | Koordinatorit

3. Orarin e punés

|
Emér mbiemér t& koordinatorit | 1& caktimit 8
|
|
|

| Koordinatori pér
njoftimin dhe
konsultimin publik

b)Vendet e caktuara u
Fagja Bashkia | _
Poeradec |

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashki
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publike (citohet adresa ¢ |

vendeve)
Fagja Bashlia Pogradec

2 Plani vjetor pér procesin e vendimmarrjes me NE faqen zyrtare t& internetit- =~ Brenda 10 Késhilli Bashkiak Sekretari i Késhilliti
pjesémarrje. Pérfshin bérjen publike té: menuja ditéve nga Bashkiak
1. Akteve qé do t& konsultohen | datae Kryetari i Bashkisé
2. Ményrat e konsultimit | miratimit | Koordinatori pér
3. Afatet te-keshillit-bashkiak-12/ mhpmamde
Strukturat pérgjegjése konsultimin publik
a) Vendet e caktuara pér .
njoftimet jang: Fagjae |
Bashkisé Pogradec. stendat ku
publikohen njoftimet dhe
| Njésite Administrative.
13 Dispozitat e brendshme rregullatoré pér késhillimin me  Né fagen zyrtare € internetit- ~ Brendal0 | Késhilli Bashkiak Sekretari i Keshillit |
| publikun. Pérfshin bérjen publike t&: | menuja ditéve nga Bashkiak
. 1. Procedurave. afateve dhe ményrat e organizimit pér ¢do | e //bashkiaposradec.oov.a = datae Kryetari i Bashkisé |
formé&/lloj konsultimi miratimit | Koordinatori pér njoftimin

Strukiurat pérgjegjése pér aktet ¢ detyrueshme pér
konsultim

bashkiak-12/ Vendete
cakluara pér njoftimet publike

| Fagja e Bashkisé Pogradec,

Ndérfagja e Késhillit
Bashkiak, rubrika njoftime &
Késhillit

Vendimi i Planit te

Konsultimeve Publike per vitin |

2026.

https://bashkiapogradec.cov.al/

' ngarkime/njoftimet/docs/-vkb- |
- nr=120-d1-25-11-2025- pdf

dhe konsultimin publik
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4 Akte pér t€ cilét &hté e detyrueshme zhvillimi a)NE fagen zyriare (& Menjéheré Koordinatori pér | Sekretari i Késhillit
“ konsultimit publik. Pérfshin bérjen publike 1é: internetit-menuja njoftimin dhe | Bashkiak _
1. Listés sé akteve pér t€ cilét €shte e detyrueshme zhvillimi  Fagja e Bashkisé Pogradec, konsultimin publik | Koordinatori pér é.ommn.::m
i konsultimit publik Ndérfagja ¢ Késhillit Bashkiak, dhe konsultimin publik

rubrika njoftime t€ K&shillit.
https://bashkiapogradec.gov.al/ |
publikime-kategori/njoftime- |
te-keshillit-bashkiak-12/.

Vendimi i Planit te
Konsultimeve Publike per vitin|
| 2026. _

nr-120-dt-25-11-2025-.pdf

Vendet e caktuara pér njoftimet
publike
Publike

_ m Facja e Bashkis¢ Pogradec, _ . .
| stendat ku publikohen njoftimet | |
| dhe Njsité Administrative) _ _ |

| § Njoftimi pér nismén vendimmarrése me a)Né fagen zyrtare € | Menjgherg | Késhilli Bashkiak Sekretari i Késhilliti
| pjesémarrje internetit-menuja Bashkiak

Pérfshin bérjen publike t&: Faqja e Bashkis& Pogradec, Kryetari i Bashkisg

1. Projektaktit. relacionin shpjegues dhe Ndérfagja e Keshillit Koordinatori pér

_. dokumentave shoqérues té tij. Bashkiak. rubrika njoftime t€ | | njoftimin dhe
2. Arsyeveté nevojshme pér nxjerrjen e projektaktit, si Keéshillit. _ _ .| konsultimin publik _
dhe ndikimi q& ai do t& kete i} HE&EE&N gradec.gov.a _ |

3. Afatit, vendit dhe ményrén me t& cilén palét e Lipublikime: . |

_ interesuara paraqgesin ose dérgojné rekomandimet e kategori/njottime-te-keshillit- _

tyre;

_ bashkiak-12/ _ _
_ |

b) Vendet e caktuara pér m
njoftimet publike




Faqja e Bashkisé Pogradec,
stendat lu publikohen

njoftimet dhe Njgsité i
Administrative) [ |

'Bulevardi "Rreshit Collaku”, Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiaj




| 4. Adresén ¢ kontaktit t& koordinatorit ﬁm« njoftimin
dhe konsultimin publik t& 1 NJVV ose té strukturés
pérgjegjése pér mbledhjen e rekomandimeve e t& m
komenteve pér projektaktin; |
| 5. Vendin dhe datén e organizimit & takimit publik né&

BT —

rastet kur NJVV vendos pér organizimin e tij
“ 6 Procedura e marrjes dhe shqyrtimit té komenteve dhe | a)Né fagen zyrtare 1 | Menjéherd _ Kaéshilli Bashkiak _ Sekretari i K&shillit
rekomandimeve. Pérfshin bérjen publike t&: | internetit- menuja . | Bashkiak
| 1. Adresén postare/ elektronike pér dérgimin e  Faqia e  Bashkisé | _
| komenteve dhe rekomandimeve ﬁomw mnmnn Zam%ﬂnm.m e | _ ' ) S
_ 2. Afatin dérsims ke " Kes .__ it w.m.m iak, | m Wooa_a&oﬁ pér njoftimin
mwwawoﬂmwﬁmﬂﬁo > e rubrika njoftime 1€ | | dhe konsultimin publik
g w 1l |
" 3. Menyrén ¢ mbajtjes s¢€ procesverbalit dhe w. i _ [ _
w regjistrimit t& takimit publik pér takimet publike . _ _
4. Meényrén e trajtimit & komenteve _ |
m dhe rekomandimeve keshillit-bashkiak-12/ | _
“_ Ményrén e dhénies sé arsyeve pér mospranimin Vendet e caktuara _ _
| komenteve dhe rekomandimeve Pér njoftimet
publike (fagja e |
Bashkis# Pogradec. |
stendat ku publikohen
njoftimet dhe Njdsite
Administrative) |
7 | Procedurat ¢ duhen ndjekur pér té béré njg ankim | fagen zyrtare t& | Menjéher Késhilli Bashkiak Sekretari i Késhilliti
“ né lidhje me konsultimin publik. P&rfshin =rnetit- menuja Bashkiak
_ | bérjen publike té:
_u_.o_noﬂ ku mund t& béhet ankesa ( Komisioneri pér té shllibashkiakpograde Koordinatori pér
zjt€n ¢ Informimit dhe Mbrojtjen e t& Dhénave Personale iemail.com | njoftimin dhe
shillii i NJVV, Titullariii NJVV:) ndet e caktuara pér | konsultimin publik
" resén postare/ elekironike pér dérgimin e ankesgs _?.Enﬂ pubike _
| )cedurat per t€ bér€ nj€ ankesé né lidhje me késhillimin | | " |
| publikun | Fagjae Bashkisg m “ _
uktura pérgjegjése né nivel NIVV gé regjisiron dhe | Pogradec stendat ku _ | |
| |yrton ankesén | publikohen .

njoftimer dhe

| Njesite

Administrative

il: bashkiapogradeciiiemail.com
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| 8 | Raporti vjetor pér transparencén né procesin e | a)Né faqgen zyrtare & | Sekretari i Késhillit
| | vendimmarrjes. Pérfshin bérjen publike t&: internetit-menuja data e miratimit | Bashkiak

1. Numrit {& akteve t& miratuara nga organet ¢ i Krytari i Bashkisé _ .
_ NJIVV me konsultim publik gjaté njé viti. Publikohet raporti | Koordinatori p&r njoftimin |
2. Numrin e pérgjithshém t& komenteve dhe | vjetor i Késhillit _ dhe konsultimin publik |
| _ rekomandimeve t& marra nga palst ¢ interesuara; Bashkiak dhe regjistri | _ |
m | i Konsultimeve |
_ | Publike.

| {
_ https:/bashkiapograd | _
|

bashkiak-pogradec-
25/

| https://docs.google.co . |
m/spreadsheets/d/1D i

oLACBZrdDPerh-
aoltb]LheUg

MG3a
Jedit?pli=1&eid=162
_ 08755804gid=16208 |
| 75580 _
|

{Vendet e caktuara _ _
_ pér njoftimet m
_ . publike

Rubrika Raportet Vjetore
te Késhillit Bashkiak.

https://bashkiapogradec.

~wr_rwéh.& "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +335 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441. E-mail: bashkiapogradec@gmail.com \~ . /
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vietor-i-keshillit-

'Bulevardi "Rreshit Gollaku", Lagja: Nr.2, Tel: +335 (83) 222222. Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkispogradeci@gmail.co
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3. Numrin e rekomandimeve dhe komenteve t& _
pranuara dhe & refuzuara gjaté procesit t& _ _
vendimmarrjes. wm_n.n«o:\:ri_gn fe- _ r
4. Numrin e takimeve publike t& oamﬁ._wwcm.ﬂm keshillit-bashkial-12/ _
|18 Iniciativa qytetare. Pérfshin bérjen _u_._E_rn te: a)Ng fagen zyrtare &8 | Brenda 10 ditéve ﬂnm_.::_ Bashkiak | Sekretari i Késhillit
1. Meényrés dhe formés sé paraqitjes s& iniciativés internetit-menuja nga datae | | Bashkiak |
qytetare Rubrika Peticione | miratimit ! |
2. Procedurave t& shqyrtimit dhe ¢ miratimit & Drejtuar  Késhillit - Koordinatori per m
iniciativés qytetare Bashkiak. y _ | njoftimin m_ra |
3. Adresgs postare/ elektronike p&r depozitimin e https:/bashkiapograde - konsultimin publik
iniciativés qytetare. “ 1
| | Ményrat dhe afatet e kthimit t& pérgjigieve pér mos |
_ | miratimin e iniciativés gytetare S Tl — _ .
_ pér njoftimet | _
| Publike |
_ . Fagja e Bashkisé
[ Pogradec, stendat ku
_ publikohen njoftimet . ”
m dhe Njésite m
m . Administrative | . .
f ﬁ._m_»nq u:?..u_sﬁ_ca aamw R i it i
fi m.-_..cwﬂaeo:. qé béhet E.E_fun rmqwnmm ‘Ményra e bérjes | Afatikohorpér  Organi miratues Organi pergjegjés
i s p | publike s&  ktij _.aa_mﬁ_u. e pér publikimin
e _ _ e | i Ao e -
i1 2._<< né proceset e _.:nw:.ﬁ_» 94.2-5__ Pérfshin bérjen  a)Né fagen Nuﬂm_.n t& | w_.mnn_m_o n:nsm _AQﬂmh i Bashkisé Kryetari i Bashkisé
| | u:v:wn t8: SSSQ:.:.E::.E | nga |

Té¢ dhénave pér projektet, nismat dhe

veprimtarisé e NJVV né kuadrin e integrimit né

BE
_& Vendet ¢ caktuara
pér njoftimet
Publike

Publikohen vetgm
online

| datae miratimit 1€ tyre|

"Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2. Tel: +355 (83) 222222, Fax: +333 (83) 222441, E-maii: bashkiapogradec @ gmail.com




e — ==, - — R —

_ 2 | Bashkia dhe shogéria civile. Pérfshin bérjen publike t&: a)Né fagen zyrtare ¢ | Brenda 10 diteéve Kryetar i Bashkisé | Kryetar i Bashkisé _
_ | 1. Né terési t& dhéna pér grupet e interesit | internetil-menuja | nga _
“ | 2. Tédhena pér OJF, pérfagésuesit e medias, | data e miratimit té tyre
| | biznesit hitps://bashkiapograde |
3. Shérbimet q& ofrohen nga organizata t& ndryshme c.gov.al/fage/informac |
4, Nismat advokuese, lobuese dhe monitoruese nga ion-tjeter-36/
shoqgria civile |
b) Vendet e caktuara
pér njoftimet
| publike
| Fagja Bashkia |
| Pogradec |
. |
| |
3 Raporte, studime dhe vlerésime mbi zbatimin e a)Né faqen zyrtare t& | Brenda 10 ditéve | Kryetar i Bashkisg | Kryetar i Bashkisé
Programit t€ transparencés. Pérfshin bérjen publike t&: internetit-menuja nga data e _ _
1. Raporte, studime dhe vier&sime mbi PT | miratimit € tyre _
2. Sisteme/metodollogji matje t& PT _ _
|
_ m
| |

'Bulevardi "Rreshit Collaku". Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradecizigmail.com
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- b)Vendet e caktuara
pér njoftimet
publike |
Fagja Bashkia
| Pogradec
1 4 | Strukturat komunitare ._ | a)Né fagen zyrtare t&¢ | Brenda 10 ditéve nga | Kryetari i Bashkisg Kryetari i Bashkisg _
| Pérfshin bérjen publike t&: Fﬁ:ﬁ.ﬁ.ﬁmﬂ&m data e miratimit t&
| 1. Dhénave pér strukturat komunitare né fshat Em&h tyre
2. Dhénave pgr strukturat komunitare ng qytet | Sgov.l m; glinformag
3.  Detyrat, kompetencat dhe kompetencat e lone{jeter-36/
strukturave komunitare [
4, Rregulloren pér organizimin dhe funksionimin e | : |
késhillave komunitare | b)Vendete caktuara | |
pér njoftimet
publike _
Fagja bashkia

_ wm_mﬁmnmn

I | Ményra e birjes | Afati kohor pér  Organimiratues Organipérgjegjés _
fii i —u._mm__ﬁn.. sé kétij | _.Ev._mEE e e ._mm_.ﬂn_:.mﬁim:_ i
[ el e : informacioni e e N P S e |
7 1 Informacion rreth késhilltaréve: Pérfshin bérjen a)Né fagen zyrtare té | Brenda 10 ditéve nga = Ka&shilli Bashkiak | Keshilli Bashkiak
_ publike t&: internetit-menuja data e miratimit &
I Fagja zyrtare e | fyre
| 1. Lista e késhilltaréve. Bashkisg _
| 2. Biografi e shkurtér e késhilltaréve. Pogradec.Rubrika “
. | 3. Kontakte t& késhilltaréve nr. telefonit/ email-i zyrtar. Anctarét e Keéshillit _
| | | Bashkiak. |
| | https://bashkiapograde
| c.gov.al/fage/antaret-

_ | | e-keshillit-te-
| | | bashkise-pogradec- |
| 2023-2027-10/ . m
| b)Vendete caktuara |
| pér njoftimet
Publike,
faqja Bashkia

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: bashkiapogradec{@ gmail.com




2 | Informacion rreth komisioneve: Pérfshin bérjen | a)Ng fagen zyrtare t& Brenda 10ditéve nga | Késhilli Bashkiak | Késhilli Bashkiak
| publike t&: internetit-menuja data e miratimit t& |
1. Pérshkrimi dhe pérbérja e komisioneve. ndérfaqja e Késhillit  tyre |
2. Njoftim pér takimet e komisioneve. Bashkiak.
3. Agjenda dhe dokumentet p&r diskutim. Rubrika Komisionet ¢ |
| 4. Raportet e mbledhjeve t& komisioneve pér projekt-aktet e _ﬂmm_:___: .wmm:w_mw. | “
_ _ dislutuara. _ htips://bashkia grade | _
| | c.gov.al/fage/komisio
b) Vendet e caktuara |
pér njoftimet _
Publike m
|
| Fagja Zyrtare e
Bashkis& Pogradec [
3 Kuadri rregullator i késhillit NJVY: Pérfshin bérjen a)NE fagen zyrtare t& | Brenda 10ditgve nga | K&shilli Bashkiak Késhilli Bashkiak

publike t&:

1. Ligje dhe udhézime pér geverisjen vendore me

fokus késhillat.

2. Rregullore e funksionimit t& késhillit t&8 NJVV-s&.

| internetit-menuja

ndérfagja e Késhillit
Bashkiak,

Rubrika Legjislacioni

per Késhillin:
https://bashkia de

b)Vendet e caktuara

data e miratimit &
tyre

'Bulevardi "Rreshit Collaku", Lagja: Nr.2, Tel: +355 (83) 222222, Fax: +355 (83) 222441, E-mail: hashkiapogradec@gmail.com




3. Kodi i sjelljes dhe i parandalimit t& konfliktit t&
interesave té késhilltaréve NJVVe.
4, Rregullore pér marrédhénien e késhillitNJVV me

| publikun dhe median.

5. Rregullore pér paragitjen dhe shqyrtimin e
ankesave. vérejtjeve, kérkesave, peticioneve, dhe
iniciativave gytetare.

pér njoftimet _

| publike |

Mbledhjet e késhillit:

Pérfshin bérjen publike té:

1. Njoftimi paraprak pér mbledhjct (data, ora, vendi,
agjenda).

2. Dokumente pérgatitore pér mbledhjet.

3. Procesverbalet dhe vendimet pas mbledhjeve.

4. Mbledhjet live € Keshillit.

| 2-Projekt —Vendimet

. a)NEé fagen zyrtare t& “

internetit- Fagja |

zyrtare ¢ Bashkisg

Pogradec, ndérfagja e

Ké&shillit Bashkiak.

1. Rubrika Njoftime te
Késhillit
Bashkiak:

https://bashkiapograde

c.gov.al/publikime-

| keshillit-bashkiak-12/

publikohen tek
Rubrika Njoftime té&
Késhillit Bashkiak me
titullin: Projekt-
Vendimet e
Mbledhjes s& datés

htips://bashkiaj ade
c.gov.al/publikime/njo

ftime-te-keshillit-

| bashkiak-12/projeki-
vendimet-e-
mbledhjes-se-dates-

29-01-2026--813/

| 3- Procesverbali i

Mbledhjes miratohet
ne  mbledhjen e
pasarshése me vendim

c.zov.al/ngarkime/njo

fiimet/docs/-vkb-nr-

Brenda 10 ditéve nga
data e miratimit t&
tyre

Késhilli Bashkiak
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data e miratimit t&

1. T¢& dhénat e Sekretarit t& K&shillit NJVV (Emér

Mbiemgr, telefon, adresé emaili). 7

2. Plani vjetor i konsultimeve t€ Késhillit.

3. Regjistri i projekt-akteve pér konsultim. _

4. Njoftimi i konsultimeve ng fagen ¢ internetit t& _

tyre

2023-2027-10/

cdit?pli=1&eid=1620 |
875580#2id=1620875 | |
380 i
Njoftimet e
Konsultimeve publike
publikohen tek rubrika |
“Njoftime te Késhillit” _

https://bashki ad

ec.gov.al/publikime- _
kategori/njoftime-te-
keshillit-bashkiak-12/
Procesverbali 1
KonsultimitPublik
pérkatés  pasqyrohet
tek linku ku &shtg

ﬁmmw::_. . e https://docs.google.co _ "
5. Pérmbledhje e pas-konsultimit né raport zvrtar. m/spreadsheets/d/|Do | | |
6. Raporti vjetor i transparencés sé konsultime LACRZr4DPcrh- i m _
publike/dégjesave publike. aolth]LhgUozIMG3a/ 7 _ _

|

béré njoftimi i
kondultimit publik.
Psh:

https://bashkiapograd
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" Vendimet e Keshillit € NJVV:
1. Projekt-Vendimet e Késhillit NJVV

2. Vendimet e K&shillit t&¢ NJVV (relacionet dhe ¢do
dokument tjetér bashkélidhur vendimit).

internetit-menuja

N& faqen zyrtare (€
Emﬂnﬂ_ﬁ.

| Projekt Vendimet
publikohen tek
rubrika Njoftime te
Ké&shillit.

?Bn.ﬂn keshiliit-

bashkiak-12/projeki-
vendimel-e-
mbledhjes-se-dates-
25-02-2026--823/
Vendimet publikohen
tek rubrika Vendime
te me_.:__:

rmﬂné:}@mai_?ﬁ-

keshillit-2/
b) Vendet ¢ caktuara
pér njoftimet

publike (Fagja

zyrare ¢ Bashkisg. dhe |

stenda ku vendosen
nictimer

a)Né fagen zyrtare 1 | Brenda 10ditevenga | Késhilli Bashkiak

data e miratimit &

tyre

Késhilli Bashkiak
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1. Procedurat e paragitjes sg kérkesgs dhe ankesés prang
Késhillit NJVV.

a)Né fagen zyrtare té
internetit-menuja

https://bashkiapograde |
keshillit-bashkial/

Brenda 10 ditéve nga | Késhilli Bashkiak
data e miratimit t&

tyre

Késhilli Bashkiak
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NIVV. . b)Vendet e caktuara
3. Formular pér dorézimin e ankesave Késhillit NJVYV., per njoftimet
4. Regjistér i kérkesave dhe pérgjigieve i Késhillit NJVV | publike

(pérfshiré pérgjigjen e dhéng, t& anonimizuar)
(Fagjazyriare &
Bashkisg Pogradec)

| Veprimtaria ¢ Késhillit, Komunikimi me Publikcan dhe a)Né fagen zyrrare t& | Brenda 10 diftve nga |

| aspekte té tjera: internetit-menuja... | data e miratimit t&
1. Raporti vjetor i punés s& késhillit: tyre
2. Buxheti vietor i keshillit. hitps://bashkiapograd |
3. Raporti vjetor i konsoliduar pér zbatimin e buxhetit. ec.gov.al/fage/raporti-

4. Kalendari vjetor pér trajnimet. vietor-i-keshillit-

5. Vlergsim i performancés sé késhilltaréve nga aktoré t& | www_._w_mr. ogradec-
brendsh&m. = .
6. Vlerésim i performancés s késhilltaréve nga _
OSHC-&.
7. Regjistér i peticioneve dhe iniciativave gytetare. :
8. Deklaraté publike e Titullarit/es s& Késhillit pér 121-di-25-11-2025-
pérmirésimin e transparencés, odf
9. Regjistér i OSHC-ve dhe ekspertéve lokalé. _
10. Statistika m

_ b) Vendet e caktuara

| par njoftimet

| Publike

(Faqgja zyrtare ¢

Bashkisé¢ Pogradec)

Késhilli Bashkiak

| Keshilli Bashkiak
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